

«СОГЛАСОВАНО»

Подрядчик: генеральный директор

ООО «СПЕЦСТРОЙСЕРВИС»

Елещин В.А.



«УТВЕРЖДАЮ»

Заказчик: председатель правления

ЖСК «Спартак»

Волынюк Н.М.



СМЕТА

замена одного стояка трубопровода холодного водоснабжения
в подъезде жилого дома по адресу: г. Можайск, п. Колычево, д. 30

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1.	Разборка трубопровода холодного водоснабжения из стальных труб.	м.п.	16		7000
2.	Прокладка трубопроводов холодного водоснабжения из полипропиленовых труб диаметром 40 мм (включая крепление к стене хомутами или клипсами, установку фитингов и запорной арматуры, врезку в подвальный помещении).	м.п.	16		25 000
	Гидравлическое испытание трубопровода.	м.п.	16		500
	Погрузка и вывоз мусора.	шт.	1		5000
	Итого:				37 500
№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Муфта комб. Дн.40 ¼	Шт	1	382,00	382,00
2	Кран шар. 11Б27 ДУ32 Г/Г	Шт.	1	982,00	982,00
3	Угольники 90 гр. Дн.40	Шт	2	36,00	72,00
4	Угольники 45 гр. Дн.40	Шт	2	40,00	80,00
5	Тройник переходной 40x20x40	Шт	6	36,00	216,00
6	Труба PPRC 20 L4м 1 1/4	Шт.	4	705,00	2820,00
7	Труба PPRC 20 L4м 1/2	Шт.	1	189,00	189,00
8	Муфта Дн.40	Шт.	4	24,00	96,00
9	Муфта комб. Дн.20 ½	Шт.	6	60,00	360,0
10	Кран шар. 11Б27 ДУ15	Шт.	6	256,00	1536,00
11	Пробка б/резьбы Дн 40.	Шт	1	22,00	22
12	Опора Дн40 с рем.	Шт.	10	12,00	120,00
13	Лен. сантехнический 200 гр.	Шт.		185,00	185,00
14	Паста уплотнительная 250 гр	Шт.		440,00	440,00
	Итого				7 500,0

Всего по смете:

45000-00